CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n'’ 331/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, 1 3 de maio de 2025.

A Sua l:xcclência
TIA(;o ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

BR€3TC}’COLO ELETRONICO N' 003604/2025

+:o- s;f,rÉ: -c-ÀMÀ-àA MUNlblàAL DÊ sÃo éÀBàIÉL
3 :o :: J. 9.4 - 13/05/2025 . 14:44:12

' ' \ ' ' ".: :-c’ - INDICAÇÃo PARLAMENTAn
ltlllÉ111111 11111 f jfII 11111 llllllllIFllllltllll lIHIFIlllllllll Ifl III

8 :. 4 ' 2 : 2

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, a Indicação nc’ 224/2025, de autoria do

Vereador Getúlio Andrade l.,ourciro, através da qual solicit.a que scja dctcrminada à Sccrctaria

competente a realização de serviços de limpeza, manutenção e controlc dc vegetação no

cntorno da quadra csportiva do Bairro Jardim Passamani, bem como a regularização do

abastccilucnto dc água nos banheiros do local

Respeitosamente,

EUCLESIO BTI.ga!::,::'-::=.:::„
A C3 LJ l L A R : 1:3: 4=C: 1 ol;}): 11(if):3: 1i 11tJJfL: r 1 : aC

L 1 1\/1 A : () () 9 6 4 7 6 : 11 1) ? # 7 1 ( ? É [ [ : 1 r :tt nES document

4 7 8 z1 p:7: :1}:5F to 3 l : 1J 2 1 H 2 3 :i ?e 1 l o

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES l CNPJ 27.554-914/0001-50
www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 330035003700380030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003700380030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.